государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

 село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: so_bogatое@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 103/03-уп от 02.09.2024

«Об утверждении штатного расписания Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое»

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 01.03.2019 № Р-23

«Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест реализации основных и

дополнительных общеобразовательный программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в образовательных учреждениях,

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ

обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого

взаимодействия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое в количестве 10 штатных

единиц.

2. Кияйкиной Г.Ю. разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя Центра

«Точка роста» Шим В.В.

            Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое      Холоденина Ю. А.

С приказом ознакомлены:

_________________   / Шим В.В./

_________________   / Кияйкина Г.Ю./

mailto:so_bogatое@samara.edu.ru

		2024-09-03T15:29:17+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_